
Nu har vi fået Kørende havemænd - i stedet for den faste havemand:

  De kørende havemænd bliver sendt ud hver dag til en og flere enkeltopgaver
på samme måde som service-personalet, der kommer og laver enkeltopgaver i vor bolig.

Det er også vor drifts-koordinator - Niels P. Larsen - som sender have-mændene på arbejde hver dag.

Det vil sige:  
Nu sørger vor Drifts-koordinator for at parken  bliver holdt  i ordentlig stand i tiden fremover.

- Han må så en gang - eller fire - hvert år gå sig en park-vandring i afd. 18 - en time eller tre -
for at checke dennes almindelige helbredstilstand.   På baggrund af denne have-vandring - kan han så se:

Hvad der skal laves de næste måneder, næste vinter, næste forår osv. Han drøfter  så med Drifteren samt Forretningsføreren 
- hvormeget, hvordan, og hvor lidt der skal laves for at holde ukrudtet nede og kultur-planterne oppe.

En Park med kultur-planter har kun de vækster groene - som i sin tid er plantet 
- alt ukrudtet samt selv-såede træer rykkes op, sprøjtes og fjernes
- sådan gjore vor sidste langtids-ansatte havemand også.

Formanden og Afd-bestyrelsen må gerne fortsætte med at gå have-samt park-vandring flere gange hvet år, 
men de ting som de ikke ser eller forstår, dem kan Drifts-koordinatoren så tage sig af og sørge for at de også bliver lavet.
Drifts-koordinatoren kan tillige - en gang eller to pr. år -  kigge i netsiden her - for at se om andre beboere har fundet noget at bemærke.

De ting som vi finder på nedenstående side er ting - som ikke er blevet lavet siden vi fik ny have-mand for 2 år siden.
Der er mao. arbejdsopgaver som "hænger" eller har hængt i op til 2 år og 8 måneder.

eks.vis:
1:  Her blev beddet skraldet forrige vinter, men der kom ikke flis på bagefter - så det er ved at gro efter.
     Det kan stadig pyntes med - flis langs kanten - samt sprøjtning for ukrudt -  og så skal selvsåede træer og høj ukrudt trækkes op.

2:  Her blev beddet skraldet sidste vinter, men der kom ikke flis på bagefter - det kan stadig reddes  med 10 cm. flis langs kanten 
     samt hvor ellers muligt - samt sprøjtning for ukrudt  - selvsåede træer og ukrudt trækkes op.

3:  Her har vi haft vildnis de sidste to år, som billigst reddes ved at fjerne det hele, og derefter så græs på pletterne i stedet.

   (der er altså sammenlagt ca. 600 m2 bede - fordelt på 10 områder - med ukrudt, som ikke er blevet røgtet de sidste små 3 år.)   mvh:  georg nibe  vnsla. 119

4:  Lindetræerne er ikke  stammet op de sidste tre år - så  "nu tar' fanden ved dem" -  de blev heller ikke afkvistet inden sommerferien   http://www.venneslaparken.dk
    - så hvis ikke de bliver fældet til vinter, så skal de i det mindste  stammes op  til vinter -  samt afkvistes inden sommerferien.




